
Organizace kurzů 

_______________________ 

Vedoucí kurzů:
Inna Aslamas  
oddělení klávesových nástrojů, 
Konzervatoř Brno 
Informace, organizace: 
inna.aslamas@konzervator.eu
+420 608 344 797 

_______________________

Lektoři klavírní hry

Lektory kurzů jsou pedagogové oddělení klávesových 
nástrojů na Konzervatoři Brno s odbornými 
zkušenostmi a zároveň v současnosti nebo v minulosti 
koncertně činní pianisté. 

Aslamas Inna 
Bialasová Renata 
Doležel Ladislav 
Feldmann Petr 
Fišl Martin  
Gál Dominik 
Horáková Eva 
Reiffersová Pavla 
Střítecká Krista 
Zemen Pavel 
Petr Kolař – varhany 
Monika Šujanová – cembalo 
Ema Jedlička-Gogova – komorní hra

E-maily lektorů / pedagogů konzervatoře: 
jmeno.prijmeni@konzervator.eu 

_______________________

Brněnské klavírní kurzy 2024 
„Prázdninové rozehrávání“ 

Konzervatoř Brno, 

sobota 24. 8. až pátek 30. 8. 2024 

Kurzy probíhají v prostorách Konzervatoře Brno. 
Jsou určeny nejen mladým klavíristům všech 
věkových a výkonnostních kategorií, budoucím 
profesionálům i nadšeným amatérům, ale i jejich 
pedagogům a rodičům.  Cílem je též nastartování 
zájmu žáků před začátkem školního roku.  

Náplň „Prázdninového rozehrávání“:  

� Individuální klavírní lekce pod vedením 
odborného lektora – pedagoga konzervatoře 

� Sborový zpěv jako důležitá součást školení 
hudebníka – instrumentalisty  

� Festival „Čtyři setkání s hudbou 2024“ – dva 
večerní koncerty, odpolední seminář spojený 
s besedou a závěrečný koncert účastníků 

� Masterclass s významným českým pianistou 
� „Jóga pro hudebníky“ - lekce cvičení 
� „Janáčkova dílna“ - koutek komorní hudby 
� „Varhany na zkoušku“  
� „Cembalo na zkoušku“ 

Program (změna programu a rozvrhu vyhrazena)

24. srpna 
od 16.00              - registrace účastníků 
18.00                   - zahajovací koncert, domluva rozvrhu  
25. srpna až 29. srpna  
Během dne individuální klavírní lekce dle rozvrhu   
dopoledne            - sborový zpěv 
odpoledne, večer - společné aktivity včetně akcí v rámci
                             festivalu ,,Čtyři setkání s hudbou 2024“  
30. srpna  
15.00                    - závěrečný koncert účastníků v rámci 
                              festivalu ,,Čtyři setkání s hudbou 2024“  

Informace hledejte též na  

www.konzervatorbrno.eu

www.klavirnikurzybrno.cz

Aktivní účastník – má nárok na účast v celém 
programu kurzů včetně individuálních klavírních 
lekcí.   

Pasivní účastník – náplň 24 hodin včetně metodické 
přednášky, workshopu a náslechových hodin (klavír, 
varhany, cembalo). Vhodné pro pedagogy ZUŠ, 
kteří mohou žádat své zaměstnavatele o proplacení 
v rámci DVPP. 

Doprovod – upozorňujeme, že za nezletilé účastníky 
nemohou organizátoři přebírat zodpovědnost, proto je 
potřebný dospělý doprovod, může to být též rekreační 
účastník. Doprovod má nárok zúčastnit se všech akcí 
festivalu „Čtyři setkání s hudbou 2024“ 

Na prázdninové kurzy může být navázáno ve 
školním roce konzultacemi při Klavírních sobotách 
nebo účastí na Kurzech mladých talentů – vše najdete 
na www.konzervatorbrno.eu. 

Ubytování pro zájemce v centru města na 
internátu PETRINUM:     
2 nebo 3lůžkové pokoje, kuchyňský koutek, 
příslušenství na patře.  
Cena za 6 noci se snídani – 2550 Kč 
Platba při nástupu na recepci hotelu          
www.petrinum.cz 

Na obědy je možné chodit do několika restaurací  
v okolí.



Přihlásit se můžete do 15. 6. 2024 prostřednictvím  
on-line přihlášky na níže uvedených stránkách. 
Prosím zasílejte co nejdříve, kapacita kurzů je 
omezená – v případě překročení limitu počtu 
účastníků je rozhodující pořadí přihlášek, ve 
kterém byly obdrženy. 

https://klavirnikurzybrno.cz/prihlaska/

Zájemci budou informováni do 20. 6. 2024 
o zařazení do kurzů. Současně obdržíte fakturu,  
kterou je třeba uhradit do 30. 6. 2024 za každého 
účastníka (částku v plné výši). 
Učitelé mohou požádat o proplacení v rámci DVPP 
či rodiče také o “příspěvek na rekreaci” svého 
zaměstnavatele (fakturu vystavíme). V takovém 
případě nezapomeňte uvést fakturační adresu 
včetně IČO a přesný text, který má být na faktuře. 

Cena kurzů:  
Aktivní účastník: 4000 Kč 
Výuka v cizím jazyce: 4500 Kč 
Pasivní účastník: 2000 Kč 
Doprovod: 800 Kč 

A navíc pro zájemce:  
"Varhany na zkoušku" nebo také  
"Cembalo na zkoušku":  
jedna hodina ve skupině po dvou účastnících  

s profesorem varhan/cembala: 200 Kč
(v případě zájmu prosím napsat do poznámek) 

Vzdělávací instituce Konzervatoř Brno
pořádá od roku 2004 vzdělávací cykly

Klavírní soboty
především pro učitele klavíru.

Informace: inna.aslamas@konzervator.eu 

www.konzervatorbrno.eu 

_____________________________
V termínech Klavírních sobot nabízíme 

Dny otevřených dveří – 
možnost konzultačních lekcí pro všechny zájemce.

E-maily klavírních pedagogů konzervatoře: 

jmeno.prijmeni@konzervator.eu 

_____________________________

Konzervatoř Brno nabízí též 

Kurzy pro mladé talenty
se zájmem o profesionální nebo poloprofesionální hudební 

kariéru ve věku 12-20 roků. 

pavel.bures@konzervator.eu, www.konzervatorbrno.eu,  

_____________________________ 

Každoročně spolek ARETE pořádá 

 projekt 

Brněnské klavírní mládí

Slavnostní společný koncert žáků 

brněnských základních uměleckých škol a Konzervatoře 

Brno v Besedním domě. 

Materiály předchozích ročníků můžete zhlédnout na 

www.aretebrno.eu 

Brněnské
klavírní kurzy 2024
„Prázdninové rozehrávání“

24. srpen až 30. srpen 2024

_______________________

Konzervatoř Brno
Česká republika

tř. Kpt. Jaroše 45, 662 54 Brno 

www.konzervatorbrno.eu   


